
 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 12.03.2014 № 577 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                  

от 08.11.2013 № 3243 «О порядке 

определения объема и предоставления 

субсидий муниципальным бюджетным и 

автономным учреждениям Петропавловск-

Камчатского городского округа из бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа на иные цели, не связанные с 

финансовым обеспечением выполнения 

муниципального задания» 

 

В соответствии с абзацем вторым и четвертым пункта 1 статьи 78.1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 176-нд        

«О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2014 год и 

плановый период 2015-2016 годов», постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.05.2013 № 1398          

«О ликвидации муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 33 общеразвивающего вида» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести изменение в Порядок определения объема и 

предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям Петропавловск-Камчатского городского округа из бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа на иные цели, не связанные с 

финансовым обеспечением выполнения муниципального задания, 

утвержденный  постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа  от 08.11.2013 № 3243, дополнив пунктом 42 следующего 

содержания: 

« 42. Размер субсидии на обеспечение расходов, связанных с 

ликвидацией и созданием муниципальных учреждений Петропавловск-

consultantplus://offline/ref=3EA8184E49E49CAE319BA8D4E257791F0F887D293C35060A19B48E9415CFF02941C2844F1955pAZ8X
consultantplus://offline/ref=3EA8184E49E49CAE319BA8D4E257791F0F887D293C35060A19B48E9415CFF02941C2844D1852AA2Dp4Z6X
consultantplus://offline/ref=3EA8184E49E49CAE319BB6D9F43B251B0886202D3934055C43EBD5C942C6FA7Ep0Z6X


Камчатского городского округа определяется на основании расчета-

обоснования потребности.». 

2. Внести изменение в приложение к Порядку определения объема 

и предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям Петропавловск-Камчатского городского округа из бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа на иные цели, не связанные с 

финансовым обеспечением выполнения муниципального задания, 

утвержденному постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 08.11.2013 № 3243, дополнив пунктом 20 следующего 

содержания: 

 

« 20. Расходы, связанные с ликвидацией и созданием муниципальных 

учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

». 

 

3. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление                                                                                                                                                                                                                                                                   

в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2014. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Департамента финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа    А.В. Алексеев 

 

 

 

 


